
令手口8年1月吉日

令和7年度佐野老人クラブ連合会役員 一 同

佐野老人クラブ連合会への入会のお願い

佐野町民の皆さま方には、 健やかに新春をお迎えのこととお慶び

申し上げます。 常日頃佐野老人クラブ連合会に地域の皆様方から暖

かいご支援ご指導を賜りましでありがとうございます。

さて、 佐野老人クラブ連合会では、 会員としての入会年齢は、

6 5歳以上となっております。 老人クラブの事業は、 社会奉仕活

動、 研修会、 親睦 ・ 交流行事、 寺井地区・市老人クラブとの交流等

です。 年会費はし 200円ですロ 85歳以上の方は会費免除とな

っております。

佐野老人クラブに入会して、 身近な仲間と支え合い ・ 助け合い住

みよい町づくりを皆さんで進めていきましょう。 入会されてない皆

様には、 是非ご入会下さいますよう、 会員及び役員一 同心よりお願

い申し上げます。

入会下さる方は、 下記までご連絡ください。

 老人会長 越田茂樹

 老人会副会長 沢田好美

までお願いします。




